
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

12.08.2015         № 1182  

Об аннулировании регистрации 

кандидата в депутаты Совета 

народных депутатов муниципального 

образования Меленковский район 

шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5 Тимонина 

Андрея Владимировича 
 

 

В связи с поступившим заявлением кандидата в депутаты Совета 

народных депутатов муниципального образования Меленковский район 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Тимонина 

Андрея Владимировича на основании пункта 1 статьи 34 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия 

Меленковского района, на которую возложены полномочия Окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссии 

Меленковского района от 05.06.2015 года № 879 «О возложении полномочий 

Окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов 

№№ 1 – 20 по выборам депутатов Совета народных депутатов 

муниципального образования Меленковский район шестого созыва в единый 

день голосования 13 сентября 2015 года на Территориальную избирательную 

комиссию Меленковского района», п о с т а н о в л я е т :  

 



1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета народных 

депутатов муниципального образования Меленковский район шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Тимонина Андрея 

Владимировича. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии Меленковского района в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии                                                                  Р.В. Гришин 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                                                  Н.С. Климина 


